Yr Amwythig - Middletown - Y Trallwng - Y Drenewydd

Shrewsbury - Middletown - Welshpool - Newtown

Dydd Llun i Sadwrn

Monday to Saturday

(heblaw gwyliau cyhoeddus)

(except public holidays)

Rhif y Gwasanaeth / Service Number

Col Col Col S+H

Codau/Codes
Yr Amwythig, Ffordd Llundain, Coleg Shrewsbury, London Road, College 16:27
Yr Amwythig, Porth blaen Abaty Shrewsbury, Abbey Foregate 16:32
Yr Amwythig, Gorsaf Fysiau [R] gad/dep |Shrewsbury, Bus Station [R] £3 09:12 13:22 14:22 16:42
Copthorne, Barics Copthorne, Barracks 09:17 11:27 13:27 14:27 16:52 16:57 18:07
Ysbyty Amwythig, Cleifion Allanol R.S. Hospital 09:22 11:32 13:32 14:32 17:02 17:02 18:12
Gains Park, The Onslow Gains Park, The Onslow 09:24 11:34 13:34 14:34 17:04 17:04 18:14
Troad Ford, A458/Butt Lane Ford Turn, A458/Butt Lane 09:31 11:41 13:41 14:41 17:11 17:11 18:21
Halfway House, Tafarn Halfway House, Inn 09:39 11:49 13:49 14:49 17:19 17:19 18:29
Middletown, Tafarn y Breidden Middletown, Breidden Inn 07:31 09:44 11:54 13:54 14:54 17:24 17:24 18:34
Trewern, Parc Caradog Trewern, Parc Caradog 07:36 09:49 11:59 13:59 14:59 17:29 17:29 18:39
Tal-y-bont, Green Dragon Buttington, Green Dragon 07:40 09:53 12:03 14:03 15:03 17:33 17:33 18:43
Y Trallwng, Gorsaf Fysiau cyr/arr__|Welshpool, Bus Station 2 07:47 10:00A 12:10A 14:10A 15:10 17:40 17:40 18:50

v | x6 [ x6 | x76 | X76 v v [ x|

Y Trallwng, Gorsaf Fysiau [D] gad/dep |Welshpool, Bus Station [D] 07:49 10:18 12:18 14:18 15:13 17:45 17:45 18:58
Coed-y-dinas, Prif Ffordd Coed-y-dinas, Main Road 07:54 10:23 12:23 14:23 15:18 17:50 17:50 19:02
Aberriw, Lion Berriew, Lion I 10:30 12:30 14:30 | 17:57 17:57 |
Kingswood, Gwesty'r Cock Kingswood, Cock Hotel 07:59 | | 1 15:23 | 1 19:07
Trefaldwyn, Ffordd Maldwyn Montgomery, Maldwyn Way 08:08 1 | 1 15:34 1 1 19:17
Garthmyl, Nags Head Garthmyl, Nags Head [} 10:34 12:34 14:34 I 18:01R 18:01R |
Aber-miwl, Ysgol Abermule, School 08:18 10:42 12:42 14:42 15:44 18:09R 18:09R 19:27
Y Drenewydd, Gorsaf Fysiau cyr/arr  |Newtown, Bus Station % 08:30R 10:54 12:54 14:54 15:56 18:20R 18:20R 19:38
Y Drenewydd, Campws Coleg Powys Newtown, Coleg Powys Campus 08:36

Y Drenewydd - Y Trallwng - Middletown - Yr Amwythig

Newtown - Welshpool - Middletown - Shrewsbury

Dydd Llun i Sadwrn

Monday to Saturday

(heblaw gwyliau cyhoeddus)

(except public holidays)

Rhit y Gwasanaeth Rhif y Gwasanaeth / Service Number [ x76 X77 X76 | X76 | X76 X76 | X76 X77 X76 |

Codau Jodau/Code! Col Col S+H
Y Drenewydd, Campws Coleg Powys Newtown, Coleg Powys Campus 16:10
Y Drenewydd, Gorsaf Fysiau [B] gad/dep |Newtown, Bus Station [B] 06:44 07:00 07:51 09:04 10:06 12:06 14:06 16:19 16:21
Aber-miwl, Ysgol Abermule, School 06:55 07:12 08:03 09:15 10:18 12:18 14:18 16:30 16:33
Garthmyl, Nags Head Garthmyl, Nags Head [} 07:19 08:10 1 10:25 12:25 14:25 1 16:40
Trefaldwyn, Ffordd Maldwyn Montgomery, Maldwyn Way 07:06 I I 09:26 I 1 1 16:41
Kingswood, Gwesty'r Cock Kingswood, Cock Hotel 07:15 1 I 09:35 | 1 | 16:50
Aberriw, Lion Berriew, Lion I 07:22 08:13 1 10:28 12:28 14:28 1 16:43
Coed-y-dinas, Prif Ffordd Coed-y-dinas, Main Road 07:20 07:29 08:20 09:40 10:35 12:35 14:35 16:55 16:50
Y Trallwng, Gorsaf Fysiau cyr/arr__|Welshpool, Bus Station % 07:27 07:36 08:37 09:47 10:42 12:42 14:42 17:02 16:57

X77 v v
Y Trallwng, Gorsaf Fysiau [C] gad/dep |Welshpool, Bus Station [C] 07:40 07:40 09:50B 10:50 12:50B 14:50B 17:05 17:05
Tal-y-bont, Green Dragon Buttington, Green Dragon 07:46 07:46 09:56 10:56 12:56 14:56 17:11 17:11
Trewern, Parc Caradog Trewern, Parc Caradog 07:50 07:50 10:00 11:00 13:00 15:00 17:15 17:15
Middletown, Tafarn y Breidden Middletown, Breidden Inn 07:55 07:55 10:05 11:05 13:05 15:05 17:20 17:20
Halfway House, Tafarn Halfway House, Inn 08:00 08:00 10:10 11:10 13:10 15:10 17:25 17:25
Troad Ford, A458/Butt Lane Ford Turn, A458/Butt Lane 08:08 08:08 10:18 11:18 13:18 15:18 17:33 17:33
Gains Park, The Onslow Gains Park, The Onslow 08:14 08:14 10:24 11:24 13:24 15:24 17:39 17:39
Ysbyty Amwythig, Cleifion Allanol R.S. Hospital 08:16h 08:16h 10:27 11:27 13:27 15:27 17:42 17:42
Copthorne, Barics Copthorne, Barracks 08:20 08:20 10:31 11:31 13:31 15:31 17:46 17:46
Yr Amwythig, Gorsaf Fysiau cyr/arr  |Shrewsbury, Bus Station % 08:27 08:32 08:35 10:37 11:37 13:37 15:37 17:52 17:52
Yr Amwythig, Porth blaen Abaty Shrewsbury, Abbey Foregate 08:42
Yr Amwythig, Ffordd Llundain, Coleg Shrewsbury, London Road, College 08:50 e
Dim gwasanaeth ar ddydd Sul na gwyliau choeddus P AN
Dilys 0 01/01/2026 Valid from 01/01/2026 \4 < 7
TANAT

Cysylltiad gyda gwasanaeth 81 iDrefaldwyn
Cysyllitiad gyda gwasanaeth 81 o Drefaldwyn
Mae’r daith yn rhedeg ar ddyddiau coleg yn unig
Gwasanaethir y safle bws yn unig ar gais it gyrrwr

Amser yn Ysbyty Brenhinol yr Amwythig Mytton Oak Road NID Cleifion Allanol

Mae’r daith yn rhedeg bob dydd Sadwrn ac o

ddydd Llun i ddydd Gwener yn ystod gwyliau ysgol
Mae’r arosfan bws ger yr orsaf drenau

Gwarantir y cysylltiad hwn; caiff teithwyr aros ary cerbyd;
mae prisiau drwodd ar gael

A Connection with service 81 to Montgomery

B Connection with service 81 from Montgomery
Col Journey runs on college days ONLY

R Bus stop served only by request to driver

h Time at Royal Shrewsbury Hospital Mytton Oak Road NOT Outpatients
S+H Journey runs every Saturday and Mondays to Fridays during school holidays
2z Bus stop is near a train station

v This connection is guaranteed; passengers may remain on the vehicle;

through fares are available

VALLEY

‘COACHES
/

Tanat Valley Coaches

The Garage, Llanrhaedr-Ym-Mochnant
Oswestry, Shropshire SY10 0AD

Timetable Enquires: 01691 780212



